-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุทำ อาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุทำอาหาร จำ นวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสุมาลีการค้า โดยเสนอราคา                    

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๕๔.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ